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6 500 000 ?

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHun
Obwas nnowagb

STax

JNetanu obvekTa

Tun caoenkn

Paspen

Tun 6ankoHa
Tun caHy3na
Bua n3 okHa
PeMOHT

[oKynKa B MNoTeKy

https://irkutsk.move.ru/objects/9277339464

Bnapuc, Bnapuc

79834602039

2
72 M
2
7.7 M
2
84.7 m
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na
BO3MOXXHa UNOTeKa

OnucaHue

Kon obbekTa: 1548550. MNMpoaam 4-x KOMHaTHYO
KpynHorabapuTHyto KBapTupy B 74 KB-e 4 8 Ha
4 staxe. COCTOAHUE: Mo Bcewn kBapTupe
yCTaHOBJ/IEHbl CTEK/IONAKEeThl. B Tpex KoMHaTax
cAefnlaH PeMOHT: laMUHaT, NOTOJIKU, YUCTbIE
060K, CTeHbI BbIPOBHEHbI, 3aMEHEHa 3NEeKTPUKa,
CTOSAKM -Mefb. TpebyeTca peMOHT B 04HON
KOMHaTe, Ha KyXHe, B MPUX0XKen N CaHy3nax.
OTnnyHasa bonblas KpynHorabapuTHas
KBapTupa, NOTOJIKK - NOSIHOLLEHHbIE 3 MeTpa,
TOJICTble CTeHbl. KBapTupa yrnosas - OKHa
BbIXOASAT Ha 3 CTOPOHGI. [TpekpacHas
BO3MOXXHOCTb CieNlaTb PEMOHT nog cebs.
NHOPACTPYKTYPA: [1oM pacrnofloxXeH B LLeHTpe
ropofa. B waroson LoCTynHOCTM naoLwlanb
JleHuHa, Mapk HedTexmmunk, My3en 4yacos, TK
UeHTp, TK MNanbMupa, MHOXXECTBO Mara3nHos,
Kage, napMkMaxepCcknx, anTteku u T.M., 4eTckme
cagbl, Wkosa 10, ocTaHOBKa 06LLEeCTBEHHOI0
TpaHcnopTa (MOXHO yexaTb MPaKTUYeCKN B
ntobyto YacTb ropoaa). 3BOHUTE, C
YOO0BONbCTBMEM pacCKaXky Mpo AaHHbIN 00beKT
1 Nokaxy ero Bam B noboe yaobHoe ans Bac
Bpems
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